ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года №374

г. Ижевск

Об определенииисполнительныхорганов государственнойвласти

УдмуртскойРеспубликипо обеспечениюинформационного

взаимодействияс Государственнойинформационнойсистемой о

государственныхи муниципальныхплатежах

В соответствии с Порядком ведения Государственной информационной

системы о государственных и муниципальных платежах, утвержденным

приказом Федерального казначейства от 12 мая 2017 года № 11н,

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Определить уполномоченными исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики по обеспечению

информационного взаимодействия с Государственной информационной

системой о государственныхи муниципальныхплатежах:

Министерство финансов Удмуртской Республики - в качестве главного

администратора начислений для администраторов начислений - главных

администраторов (администраторов) доходов бюджета Удмуртской Республики

и бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике;

Комитет по делам записи актов гражданского состояния при

Правительстве Удмуртской Республики и Управление по обеспечению

деятельности мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве

Удмуртской Республики - в качестве администраторов запросов.

Исполняющий обязанности Председат

Правительства Удмуртской Республи Я.В. Семенов